
2014/2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM ÇAYELİ İLÇESİ LİSE MÜZİK 
DERSİ ZÜMRE TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi: 13.02.2015 

Toplantı Saati: 15:00  

Toplantı Yeri: Çayeli Vakıfbank Lisesi 

Toplantıya Katılanlar:Ayfem ESMEN,İlker BAŞARAN,Gülden YILDIRIM HACIOĞLU 

 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

1- Açılış ve yoklama. 
2- 2014-2015  Eğitim Öğretim yılı 1. dönemin değerlendirilmesi. 
3- Uygulamada karşılaşılan güçlükler ve derslerin işlenişinde birlik ve beraberliğin 

sağlanması. 
4- Ünitelendirilmiş planların uygulanması ve kazanım seviyelerinin görülmesi ve kazanımları 

elde etmede kullanılan etkinlik uygulamalarının paylaşımı. 
5- Sınıf ortalamalarında her seviyede öğrenci olduğu dikkate alınarak branşlar bazında 

uygulanacak öğretim metotları ile araç gereçlerin değerlendirilmesi  . 
6- ölçme ve değerlendirme müştereklerinin sağlanmasının önemi. 
7- Derslerin özelliğine göre yapılacak sosyal,kültürel ve sportif faaliyetlerin belirlenmesi. 
8- 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı SBS;YGS ve LYS hazırlık çalışmaları. 
9- Proje ve performans görevlerinde uygulanacak usul ve esasların değerlendirilmesi. 
10- Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırılması için gerekli tedbirlerim alınması. 
11- Dilek ve temenniler. 

 
 
 
 
 
 
GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ ve ALINAN KARARLAR 
 
 
 
1- Toplantıya  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi Müzik Öğretmeni İlker 

BAŞARAN’ın açılış konuşması ile başlandı.Yapılan yoklamada Ahmet Hamdi-
Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müzik öğretmeni Gülden Yıldırım 
HACIOĞLUNUN  hazır bulunduğu görüldü ve toplantıya başlandı. 
 

2- 1. Dönem alınan kararlar incelenmiş,bu inceleme neticesinde bütün alınan 
kararların başarı ile gerçekleştirildiği ve yapılamayan herhangi bir çalışmanın 
olmadığı tespit edilmiştir.Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müzik 
öğretmeni Gülden Yıldırım HACIOĞLU 1. dönem alınan kararların öğrencilerin 
müzikal gelişimleri açısından önem arz eden kararlar olduğunu  belirterek 2. 



dönemde de bu kararlar doğrultusunda çalışmalara devam edilmesi gerektiğini 
belirtmiştir.Birinci Dönemde öğrencilerin ders başarısının %100 olduğu 
görülmüştür.  
 

3- Toplantıya katılan tüm Müzik öğretmenlerinin ortak fikri müzik derslerinin 
donanımlı müzik sınıflarında işlenmesi doğrultusunda oldu.Ahmet Hamdi-
Nurzan İskakoğlu Anadolu Lisesi Müzik öğretmeni Gülden YILDIRIM 
HACIOĞLU özellikle kurulacak sınıflarda tüm Dünya müziklerinin icrasında 
önemli bir yere  sahip olan Piyano enstrümanının bulunması gerektiğini 
vurguladı. 

 
4- 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında birinci dönemde olduğu gibi,ikinci dönemde de 

kazanım seviyeleri ve bu kazanımları elde etmede kullanılan etkinlikler tespit 
edilmiş ve  planlara uygun olarak derslerde bu etkinliklerin uygulanmasına  karar 
verilmiştir. 
 

5- Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik öğretmeni İlker BAŞARAN sınıf 
ortamında her seviyede öğrenci olduğunu belirterek,özellikle Müzik dersi gibi 
uygulama ve el becerisinin  ağırlıklı olduğu derslerde bu seviye farklılıklarının 
önemli olduğunu vurgulamıştır.Yapılacak derslerde işlenecek konuların bu seviye 
farklılıkları göz önünde bulundurularak Anlatım,gösterip-yaptırma,gösteri tekniği 
gibi öğretim metotları ile işlenmesi,bu yöntemlere uygun blok flüt,elektronik org 
gibi araç ve gereçlerin yeri geldikçe kullanılması karalaştırılmıştır.  
 

6- Müzik dersinde başarının ölçülmesi için yapılacak sınavların birinci 
dönemde olduğu gibi en az iki sözlü sınav olarak yapılması 
kararlaştırılmıştır. 

 
7- 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında müzik dersinde öğrencilerin müzik 

kültürlerine katkı sağlayacak faaliyetlerin arttırılması gerekliliği Müzik 
öğretmeni İlker BAŞARAN tarafından vurgulandı.Müzik öğretmeni Gülden 
Yıldırım HACIOĞLU Özellikle Milli Birliğimizi sağlayan Milli Bayramların 
olduğu haftalarda okul koroları aracılığı ile sosyal ve kültürel faaliyetlere 
ağırlık verilmesi gerektiğini belirtti.Bu fikirler doğrultusunda özel günlerde 
müzik etkinlikleri yapılması kararlaştırıldı. 

 
8- 11. ve 12. Sınıf öğrencilerinin staj durumu ve YGS ve LYS sınavlarına 

katılacak öğrencilerin hazırlık sürecinde okuldan erken ayrılacakları da göz 
önünde bulundurularak ilk dönem kararlaştırıldığı gibi planlamaya uygun bir 
şekilde bu sınıfların konularının imkanlar doğrultusunda mümkün olduğu 
kadar biraz daha hızlı ve erken bir şekilde bitirilmesine  karar verilmiştir. 

 
9- Müzik dersinden yıllık ödev almak isteyen öğrencilere seviyelerini 

aşmayacak araştırma kabiliyetlerini arttıracak,günlük hayatlarında da 
işlerine yarayacak ve müziğe olan bakış açılarını daha da nitelikli hale 
gelmesini sağlayacak hem evrensel müziğin hem de öz müziğimizin 
derinlikleri hakkında öğrencilere bir takım ip uçları vererek onlara müzik 
dünyasının ne kadar keyifli aynı zamanda da bir o kadar da önemli 
olduğunu kavratacak ödevlerin verilmesine karar verildi.Mesleki ve Teknik 



Anadolu  Lisesi Müzik Öğretmeni İlker BAŞARAN Türk ve yabancı Müzik 
bestecilerin hayatları,çalgıların yapısı ile ilgili ödevlerin verilmesinin 
öğrencilere fayda sağlayacağını belirtti. 

 
10- Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için okulun belirlemiş 

olduğu saatlerde kitap okumalarının sağlanmasına,bu saatlerde öğrenciler 
kontrol edilip kitap okumalarını teşvik etmek amacı ile bu etkinliğe 
öğretmenlerin de katılmasına karar verilmiştir. 

 
11- İkinci dönemin de iyi bir şekilde geçmesi dileğiyle toplantıya son verilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         İlker BAŞARAN                                                                    Gülden Y. 
HACIOĞLU 
     Mesleki ve Teknik A.L.                                                      Ahmet Hamdi-Nurzan 
İ. A. L. 
 
 
 
 
 
 
                                                              Ayfem ESMEN 
                                                           Zümre Sorumlusu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

    

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


